

Váš dopis značky / ze dne 21.05.2021  
naše značka 2021/30/900200  
vyřizuje / linka [REDACTED]  
místo odeslání / dne Praha 28.05.2021



Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 42/217, Praha 9 - Vysočany, IČO: 00005886, obdržel dne 21.05.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž žádáte o informaci k níže uvedenému dotazu:

*„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás uctivě žádám o následující informace, které se týkají poptávkového řízení na pronájem prostor sloužících podnikání č. SK8/611, SK7/610:*

- 1) Seznam osob, které se přihlásily do uvedeného poptávkového řízení (seznam uchazečů).**
- 2) Jaká byla výše jednotlivých nabídek uchazečů.**
- 3) Specifikace osob, které byly členy komise, jež prováděla hodnocení nabídek v předmětném poptávkovém řízení. Je hodnotící komise stálým orgánem? Na jak dlouhou dobu se členové hodnotící komise volí?**
- 4) Kolik činila vítězná nabídka.“**

V návaznosti na Vaše výše uvedené dotazy Vám v příloze zasíláme požadované výsledky poptávkového řízení ze dne 21.04.2021 na pronájem nebytových sloužících podnikání č. SK8/611, SK7/610.

K bodu č. 3 uvádíme následující. V případě poptávkového řízení týkajícího se Prostor nebo Ploch ve stanicích metra, resp. ve správě Jednotky ve správě metra má hodnotící komise 7 členů; tvoří ji 3 zástupci útvaru odboru Nemovitého majetku, 2 zástupci JDCM a 2 zástupci Jednotka povrch metra. V ostatních případech hodnotící komisi tvoří 5 členů, z nichž jsou 3 zástupci útvaru Odboru nemovitého majetku a 2



zástupci útvaru Technická správa objektů, přičemž se jedná vždy o útvary povinného subjektu (DPP). Hodnotící komise pro tato poptávková řízení není stálou komisí. Jednotliví členové komise jsou určeni vedoucími zúčastněných útvarů, a to buď trvale, nebo pro každé dílčí poptávkové řízení samostatně. Jednotliví členové komise jsou ustálení na dobu neurčitou.



Dopravní podnik hl. m. Prahy

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost**

vedoucí odboru Právní

Příloha: výše uvedené



**Dopravní podnik hl. m. Prahy**, akciová společnost **adresa** Sokolovská 42, 190 22 Praha 9  
**tel.** +420 296 191 111 **www.dpp.cz**  
**IČ** 00005886 **DIČ** CZ00005886 **zápis v OR** vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
**bankovní spojení** Česká spořitelna, a. s. Praha 1 **číslo účtu** 1930731349/0800



**Dopravní podnik  
hlavního města Prahy**

## 20) Stanice metra Skalka

- prostor sloužící podnikání č. SK 2/605 (o orientační výměře: 43,00 m<sup>2</sup>)  
- minimální stanovené nájemné: 13.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 1

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
Jaroslav Karnet	75461773	Opravná obuví	13.500 Kč

**ZÁVĚR:** vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Jaroslav Karnet, který nabídl nejnižší cenu nájmu ve výši 13.500,- Kč/měsíčně (bez DPH).

## **21) Stanice metra Skalka**

- prostor sloužící podnikání č. SK 6/609 (o orientační výměře: 11,17 m<sup>2</sup>)  
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 0

**ZÁVĚR:** Nebyla doručena žádná nabídka.

## **22) Stanice metra Skalka**

- prostor sloužící podnikání č. SK 7/610 (o orientační výměře: 97,79 m<sup>2</sup>)  
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 2

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
M-TRAFIK s.r.o.	61854867	Tisk, tabák, občerstvení	82.200 Kč
JPServis, a.s.	26431068	Pekařství, cukrářství	50.530 Kč

**ZÁVĚR:** vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 82.200,- Kč/měsíčně (bez DPH).

### **23) Stanice metra Skalka**

- prostor sloužící podnikání č. SK 8/611 (o orientační výměře: 20,50 m<sup>2</sup>)  
- minimální stanovené nájemné: 20.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 2

Firma/subjekt:	IČ:	Účel nájmu:	Výše nabídnutého nájmu: (Kč/měsíčně bez DPH)
JPServis, a.s.	26431068	Minity, pečivo, občerstvení	40.050 Kč
Sanjar Khodjaev	09405844	Gastro, rychlé občerstvení	25.077 Kč

**ZÁVĚR:** vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. JPServis, a.s., která nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 40.050,- Kč/měsíčně (bez DPH).

## **24) Stanice metra Skalka**

- prostor sloužící podnikání č. SK 9/612 (o orientační výměře: 32,90 m<sup>2</sup>)
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH)

Došlé nabídky - počet: 0

**ZÁVĚR:** Nebyla doručena žádná nabídka.